LM2587
LM2587 SIMPLE SWITCHER  5A Flyback Regulator
Literature Number: ZHCS517
LM2587
2010年2月2日
概述 特性
典型应用
回扫式稳压器
1231601
订购信息
封装类型 订购号
T05D LM2587T-3.3, LM2587T-5.0, LM2587T-12, LM2587T-ADJ
5引脚TO-263 TS5B LM2587S-3.3, LM2587S-5.0, LM2587S-12, LM2587S-ADJ
5引脚TO-263 卷带包装 TS5B LM2587SX-3.3, LM2587SX-5.0, LM2587SX-12, LM2587SX-ADJ
© 2010 美国国家半导体  12316 www.national.com
本文是National Semiconductor英文版的译文，本公司不对翻译中存在的差异或由此产生的错误负责。如需确认任何内容的准确性，请参考本公司提供的英
文版。
LM

	典型应用
	回扫式稳压器
	订购信息
	最大绝对额定值
	工作额定值
	LM2587-3.3电气特性
	LM2587-5.0电气特性
	LM2587-12电气特性
	LM2587-ADJ电气特性
	所有输出电压版本电气特性
	典型性能特征
	接线图
	框图
	测试电路
	图2. LM2587-3.3和LM2587-5.0
	图3. LM2587-12 和 LM2587-ADJ
	回扫式稳压器工作
	图4. 12V回扫式稳压器设计示例